

A close-up portrait of a young girl with dark skin and eyes, wearing a light-colored headscarf. The background is a soft, out-of-focus grey.

blimed.no/skole

Bli med på årets TV-aksjon på din skole!

20. OKTOBER 2019



care®

TV-AKSJONEN **NRK**



Se film



Visste du at?



Hva vil du bli?



Sparegris



Svar på spørsmål



Fliep eller fakta



Klassequiz



Hva har vi lært?

Lær mer om årets TV-aksjon i klasserommet

Hvert år lages det et digitalt undervisningsopplegg for barn og unge om temaet for TV-aksjonen. Opplegget er tverrfaglig, og kan gjennomføres på alt fra to timer til en hel dag. Det dekker flere av læreplanens kompetansemål, og gode lærerveiledninger gjør det enkelt for lærerne å bruke. Det er gratis og tilgjengelig for alle på Salaby sine nettsider og på blimed.no fra august.

Utviklet av fagfolk

Med undervisningsopplegget får elever i grunnskolen mulighet til å delta i den nasjonale dugnaden. Det utvikles

i samarbeid mellom TV-aksjonen NRK CARE og redaksjonen bak nettressursen Salaby.no, der det jobber lærere, pedagoger og ulike fagfolk som sørger for at opplegget er oppdatert og tilpasset klasserommet.

Likestilling og like muligheter

Årets opplegg gjør elevene kjent med sentrale problemstillinger knyttet til likestilling og kvinners rettigheter. De blir presentert for personlige historier og får selv erfare urettferdighet på kroppen gjennom interaktive spill og øvelser.



FOTO: Staalte Watto, Summørsposten

– Skoleløp er glede og engasjement! Elevene får utløp for det de har lært i undervisningsopplegget, og er kjempestolte over å få bidra.

MARIUS HAMMER, SKOLEANSVARLIG I TV-AKSJONSKOMITEEN I SULA KOMMUNE

Skoleløp

Et skoleløp er med å bevisstgjøre elevene om tematikken i TV-aksjonen, og det anbefales å gjennomføre løpet etter å ha brukt undervisningsopplegget til TV-aksjonen.

Om skolen ønsker kan skoleløpet kombineres med innsamling. Eleven sponses av familie og naboer med en selvvalgt sum per runde eleven løper.

Konseptet er kontantfritt. Alle sponsorpenger betales inn via betalingstjenesten Spleis – direkte til TV-aksjonen. Skolen får sin egen resultatside på Spleis.no, når skolen melder seg på. Innsamlet beløp oppdateres fortløpende. Skolen behøver altså ikke å håndtere kontanter,

eller samle inn penger. Alle givere er anonyme, slik at foreldre kan bidra som de ønsker. Dette gjør at skolen kan fokusere på innsats og hvor langt elevene klarer å løpe.

Ferdiglaget oppskrift, ranselpost og annet materiell finner dere på blimed.no

Meld på din skole: blimed.no/skoleløp



| TV-aksjonen NRK

Om TV-aksjonen

TV-aksjonen har vært arrangert hvert år siden 1974, og har totalt samlet inn over ni milliarder kroner til hjelp for mange millioner mennesker. TV-aksjonen NRK er verdens største dugnad. 7 000 fantastiske frivillige over hele landet jobber for å mobilisere 100 000 bøssebærere og organisere TV-aksjonen lokalt. Det lokale engasjementet er noe av det som gjør TV-aksjonen helt unik.

Om årets TV-aksjon

Årets TV-aksjon går til CARE Norge, og den går av stabelen 20. oktober. TV-aksjonen skal gi 400 000 kvinner mulighet til å skape sin egen arbeidsplass, bestemme over sin egen kropp og få sin stemme hørt. Dette skaper ringvirkninger for mer enn 1,5 millioner mennesker.

Lær mer på blimed.no

